
Protokoll
10. offene Herbstmeisterschaft des Bezirkes Pankow

Abschnitt 1 am 02.11.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirkssportbund Berlin Pankow e.V.

Ausrichter: Aqua Berlin e.V.

5 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C

Handzeitnahme

Abschnittsdaten

Einlass: 16:00

Einschwimmen: 16:00

Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 16:45

Stand: 02.11.2019, 20:15:25 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Thomas-Mann-Str.

Thomas-Mann-Str. 3

10409 Berlin



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

02.11.2019 20:15 1 Aqua Berlin e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Aqua Berlin e.V. 5663  26/ 39 182/ 13

BSC Robben 5636   0/  1   2/  0

SSV Berliner Haie e.V. 5700  10/  8  51/  3

Treptower SV Berlin e.V. 5658  11/ 15  77/  5

Gesamt für den Verband   47/  63  312/ 21

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

SG MOGONO e.V. 3364  21/  9  90/  2

Gesamt für den Verband   21/   9   90/  2

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   68/  72  402/ 23
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Abschnitt 1 - Samstag 02.11.2019

  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 16:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 4 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 14 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 16 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tessa Bublitz 2008 Aqua Berlin e.V. 01:20,57
2. Chrissy Lipecky 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:35,12
3. Lavinia Triebel 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:35,19
4. Charlotte Fuhrmann 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:44,28
5. Emilia Zoe Kremer 2008 SSV Berliner Haie e.V. 02:00,97

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Lena Hille 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:25,41
2. Paulina Richter 2007 Aqua Berlin e.V. 01:30,87

abgemeldet
Jasmin Nisse 2007 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Grundmann 2006 SG MOGONO e.V. 01:24,68

+3s. Start vor dem Startsignal

2. Hannah Graubner 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:34,57

abgemeldet
Leonie Raschke 2006 Treptower SV Berlin e.V.
Lotta Vieser 2006 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Lips 2005 SG MOGONO e.V. 01:08,22
2. Stella Kunkel 2005 Aqua Berlin e.V. 01:11,11
3. Sina Hermsdorf 2005 Aqua Berlin e.V. 01:14,91

+3s. Start vor dem Startsignal
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich

noch Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Josephin Döring 2004 SSV Berliner Haie e.V. 01:24,40
5. Luise Niedrich 2005 SG MOGONO e.V. 01:26,71
6. Pauline Reiher 2004 Aqua Berlin e.V. 01:26,88
7. Lina Nöther 2005 Aqua Berlin e.V. 01:27,38
8. Jule Dümichen 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:30,37

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vanessa Nock 2002 Aqua Berlin e.V. 01:09,12
2. Maike Wieczorek 2003 Aqua Berlin e.V. 01:14,70

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Binkau 2001 Aqua Berlin e.V. 01:09,75

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Matteo Gallio 2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:20,39
2. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 01:20,62
3. Pascal Berth 2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:21,41
4. Corbyn Gruhle 2008 Aqua Berlin e.V. 01:24,55
5. Theo Becker 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:31,75
6. Tim Raschke 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:55,34

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Nöther 2007 Aqua Berlin e.V. 01:12,41
2. Tom Neidel 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:18,28
3. Tom Roß 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:20,87
4. Sönke Ringel 2007 Aqua Berlin e.V. 01:27,60
5. William Klötzel 2007 Aqua Berlin e.V. 01:28,78

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Sieg 2006 Aqua Berlin e.V. 01:11,62
2. Nevio Sachweh 2006 SG MOGONO e.V. 01:13,18
3. Celino Noack 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:19,94
4. Lennox Prinz 2006 Aqua Berlin e.V. 01:21,19

+3s. Start vor dem Startsignal

5. Eduards Bukancovs 2006 Aqua Berlin e.V. 01:23,47

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Wohlers 2004 Aqua Berlin e.V. 01:00,40
2. Ben Gerhardt 2004 Aqua Berlin e.V. 01:05,24
3. Lars Gansauge 2004 SG MOGONO e.V. 01:09,75
4. Anton Sommer 2005 Aqua Berlin e.V. 01:12,99
5. Tobias Schulz 2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:13,10
6. Felix Hartwig 2005 Aqua Berlin e.V. 01:15,68
7. Stefan Müller 2005 Aqua Berlin e.V. 01:15,93
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich

noch Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Neils Barteck 2004 SG MOGONO e.V. 01:16,21
9. Tim Lieder 2005 Aqua Berlin e.V. 01:21,83
10. Albert Joseph Llactahuaman Maia 2005 Aqua Berlin e.V. 01:30,07

abgemeldet
Lennard Hornbruch 2004 Treptower SV Berlin e.V.
Simon Kunze 2004 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. John Jason Mrotzeck 2002 Aqua Berlin e.V. 00:56,09
2. Florian Handke 2002 Aqua Berlin e.V. 01:00,47
3. Tim Posselt 2002 SSV Berliner Haie e.V. 01:04,50
4. Paul Frenzel 2003 Aqua Berlin e.V. 01:13,42

+3s. Start vor dem Startsignal

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Vogel 2001 SG MOGONO e.V. 01:08,71

Wettkampf 3 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Fiebig 2008 Aqua Berlin e.V. 01:31,38
2. Kathalina Amelie Haller 2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:32,09
3. Luna Hochheisel 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:37,72

nicht am Start
Helene Pacl 2008 SSV Berliner Haie e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ziva Würger 2007 Aqua Berlin e.V. 01:25,45
2. Laura Hillmann 2007 Aqua Berlin e.V. 01:34,87
3. Carlotta Geiseler-Bonse 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:37,18
4. Lotta Roß 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:43,53

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ayami Lobedan 2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:29,66
2. Helena Koepke 2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:33,31
3. Pia-Florentine Pilz 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:40,10
4. Lisa Jepsen 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:49,53

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kim Lucy Gabriel 2005 Aqua Berlin e.V. 01:18,72
2. Tony Hirt 2004 Aqua Berlin e.V. 01:20,81
3. Leonie Latte 2004 Aqua Berlin e.V. 01:21,52
4. Marlena Nock 2005 Aqua Berlin e.V. 01:22,69
5. Bibiana Knörich 2005 Aqua Berlin e.V. 01:23,16
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noch Wettkampf 3 - 100m Lagen weiblich

noch Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Wiebke Fisch 2005 Aqua Berlin e.V. 01:25,72
7. Leni Scheib 2005 Aqua Berlin e.V. 01:26,65
8. Paula Carlotta Krause 2005 SG MOGONO e.V. 01:30,81
9. Letizia Wuttke 2004 SG MOGONO e.V. 01:31,19
10. Luise Hoffmann 2005 SG MOGONO e.V. 01:35,56
11. Annalina Hornbruch 2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:40,74

abgemeldet
Matilde Barnes 2004 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lucy Bautz 2003 Aqua Berlin e.V. 01:15,38
2. Luisa Naumann 2002 SG MOGONO e.V. 01:24,10
3. Alina Cirotzki 2003 SG MOGONO e.V. 01:37,28

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Böttiger 2001 SG MOGONO e.V. 01:28,63

Wettkampf 4 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ian Schemberger Diaz 2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:34,75
2. Bjarne Volkmann 2008 Aqua Berlin e.V. 01:38,47

abgemeldet
Finn Lange 2008 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Fisch 2007 Aqua Berlin e.V. 01:22,62
2. Max Boczek 2007 Aqua Berlin e.V. 01:32,01

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Eisold 2006 Aqua Berlin e.V. 01:13,29
2. Marc Triebel 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:22,82
3. Joshua Börner 2006 Aqua Berlin e.V. 01:26,53
4. Willi Schmied 2006 Aqua Berlin e.V. 01:28,78
5. Felix Härle 2006 Aqua Berlin e.V. 01:29,19
6. Alexander Bringmann 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:45,49

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Rogge 2004 Aqua Berlin e.V. 01:10,71
2. David Hassold 2004 Aqua Berlin e.V. 01:10,81
3. Marc Kappe 2005 Aqua Berlin e.V. 01:13,31
4. Dominik Nisch 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:14,06
5. Bruno Hofmann 2005 SG MOGONO e.V. 01:20,22
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noch Wettkampf 4 - 100m Lagen männlich

noch Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Leander Moritz Thieme 2005 Aqua Berlin e.V. 01:20,69
7. Ole Nozinski 2004 Aqua Berlin e.V. 01:23,39
8. Paul Graubner 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:27,09
9. Hannes Becker 2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:28,34

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Göttlich 2002 Aqua Berlin e.V. 01:06,62
2. Wadim Bader 2002 Aqua Berlin e.V. 01:08,59
3. Leon Stebner 2003 Aqua Berlin e.V. 01:13,37

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Fiebig 2008 Aqua Berlin e.V. 00:43,09
2. Chrissy Lipecky 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:46,62
3. Ciara Roche 2008 SG MOGONO e.V. 00:49,78
4. Charlotte Fuhrmann 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,84
5. Lavinia Triebel 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:50,35
6. Jessica Körner 2008 Aqua Berlin e.V. 00:50,90
7. Emilia Zoe Kremer 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:53,09
8. Paulina Robredo Irizar 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:53,89

abgemeldet
Franziska Conrad 2008 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ziva Würger 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,28
2. Laura Hillmann 2007 Aqua Berlin e.V. 00:48,41
3. Sophie Rädler 2007 SG MOGONO e.V. 00:49,18
4. Carlotta Geiseler-Bonse 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,09
5. Lotta Roß 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,19
6. Paulina Richter 2007 Aqua Berlin e.V. 00:51,72
7. Lora Kante 2007 SG MOGONO e.V. 00:52,28
8. Philine Klung 2007 Aqua Berlin e.V. 00:57,38

+3s. Start vor dem Startsignal

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Drienovsky 2006 SG MOGONO e.V. 00:41,49
2. Helena Koepke 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,15
3. Ayami Lobedan 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,65
4. Elisa Grundmann 2006 SG MOGONO e.V. 00:44,81
5. Jada Minou Nicicky 2006 Aqua Berlin e.V. 00:48,87
6. Hannah Graubner 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,66
7. Neele Sophie Dames 2006 SG MOGONO e.V. 00:53,12

nicht am Start
Caroline Riethmüller 2006 SG MOGONO e.V.
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich

noch Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Lotta Vieser 2006 SG MOGONO e.V.
Selina Herrmann 2006 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kim Lucy Gabriel 2005 Aqua Berlin e.V. 00:40,13
2. Marlena Nock 2005 Aqua Berlin e.V. 00:42,88
3. Tanita Krauße 2005 SG MOGONO e.V. 00:45,83
4. Paula Lisanne Palmer 2005 SG MOGONO e.V. 00:45,93
5. Pauline Reiher 2004 Aqua Berlin e.V. 00:47,02
6. Annalina Hornbruch 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,12
7. Luise Niedrich 2005 SG MOGONO e.V. 00:49,51
8. Lina Nöther 2005 Aqua Berlin e.V. 00:50,34
9. Jule Dümichen 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,21

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lucy Bautz 2003 Aqua Berlin e.V. 00:38,37
2. Cassandra Lenk 2003 SG MOGONO e.V. 00:45,72
3. Lara Marie Schifferdecker 2003 Aqua Berlin e.V. 00:46,00
4. Alina Cirotzki 2003 SG MOGONO e.V. 00:49,78

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Böttiger 2001 SG MOGONO e.V. 00:44,95

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Berth 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,25
2. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 00:47,44
3. Matteo Gallio 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,02
4. Theo Becker 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:50,26
5. Lennard Orlovius 2008 Aqua Berlin e.V. 00:52,84
6. Luca Hanke 2008 SG MOGONO e.V. 00:53,65
7. Tim Raschke 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,52
8. Clemens Schulz 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:55,88

nicht am Start
Jakob Voppmann 2008 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Boczek 2007 Aqua Berlin e.V. 00:45,35
2. Tom Roß 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,34
3. William Klötzel 2007 Aqua Berlin e.V. 00:48,97
4. Sönke Ringel 2007 Aqua Berlin e.V. 00:50,06
5. Jonah Alexander Barth 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:01,41
6. Reiko Welke 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:01,79
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noch Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Börner 2006 Aqua Berlin e.V. 00:39,71
2. Tom Kasties 2006 Aqua Berlin e.V. 00:44,28
3. Alexander Bringmann 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:48,12
4. Julian Griep 2006 Aqua Berlin e.V. 00:56,41

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Nisch 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,48
2. David Hassold 2004 Aqua Berlin e.V. 00:37,52
3. Maurice Nabroth 2004 SG MOGONO e.V. 00:39,66
4. Ole Nozinski 2004 Aqua Berlin e.V. 00:39,70
5. Felix Hartwig 2005 Aqua Berlin e.V. 00:40,56
6. Anton Sommer 2005 Aqua Berlin e.V. 00:41,52
7. Neils Barteck 2004 SG MOGONO e.V. 00:41,53
8. Leander Moritz Thieme 2005 Aqua Berlin e.V. 00:42,05
9. Lars Gansauge 2004 SG MOGONO e.V. 00:42,14
10. Lorenz Schulz 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,90
11. Leon Kretzmähr 2004 SG MOGONO e.V. 00:44,65
12. Tim Lieder 2005 Aqua Berlin e.V. 00:46,55

abgemeldet
Elias-Ben Kunze 2004 Treptower SV Berlin e.V.
Lennard Hornbruch 2004 Treptower SV Berlin e.V.
Simon Kunze 2004 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. John Jason Mrotzeck 2002 Aqua Berlin e.V. 00:34,12
2. Wadim Bader 2002 Aqua Berlin e.V. 00:36,23
3. Florian Handke 2002 Aqua Berlin e.V. 00:36,65
4. Paul Frenzel 2003 Aqua Berlin e.V. 00:36,84
5. Melvin Barteck 2002 SG MOGONO e.V. 00:41,25

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tessa Bublitz 2008 Aqua Berlin e.V. 00:34,74
2. Kathalina Amelie Haller 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,78
3. Charlotte Fiebig 2008 Aqua Berlin e.V. 00:37,65
4. Jessica Körner 2008 Aqua Berlin e.V. 00:40,92
5. Luna Hochheisel 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,43
6. Paulina Robredo Irizar 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,49

nicht am Start
Ciara Roche 2008 SG MOGONO e.V.

abgemeldet
Franziska Conrad 2008 SG MOGONO e.V.
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ziva Würger 2007 Aqua Berlin e.V. 00:32,77
2. Laura Hillmann 2007 Aqua Berlin e.V. 00:37,56
3. Lotta Lena Hille 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,47
4. Paulina Richter 2007 Aqua Berlin e.V. 00:39,97
5. Lora Kante 2007 SG MOGONO e.V. 00:41,69
6. Sophie Rädler 2007 SG MOGONO e.V. 00:44,81
7. Philine Klung 2007 Aqua Berlin e.V. 00:47,63

abgemeldet
Jasmin Nisse 2007 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Drienovsky 2006 SG MOGONO e.V. 00:33,76
2. Helena Koepke 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,21
3. Pia-Florentine Pilz 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,87
4. Neele Sophie Dames 2006 SG MOGONO e.V. 00:39,94
5. Jada Minou Nicicky 2006 Aqua Berlin e.V. 00:42,06
6. Lisa Jepsen 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,18

abgemeldet
Caroline Riethmüller 2006 SG MOGONO e.V.
Leonie Raschke 2006 Treptower SV Berlin e.V.
Selina Herrmann 2006 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sina Hermsdorf 2005 Aqua Berlin e.V. 00:31,09
2. Stella Kunkel 2005 Aqua Berlin e.V. 00:31,47
3. Leonie Latte 2004 Aqua Berlin e.V. 00:32,87
4. Kim Lucy Gabriel 2005 Aqua Berlin e.V. 00:33,40
5. Bibiana Knörich 2005 Aqua Berlin e.V. 00:34,87
6. Josephin Döring 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,15
7. Letizia Wuttke 2004 SG MOGONO e.V. 00:35,75
8. Paula Lisanne Palmer 2005 SG MOGONO e.V. 00:36,84
9. Paula Carlotta Krause 2005 SG MOGONO e.V. 00:37,59
10. Jule Dümichen 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,44
11. Tanita Krauße 2005 SG MOGONO e.V. 00:38,56
12. Luise Hoffmann 2005 SG MOGONO e.V. 00:38,66
13. Lina Nöther 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,09
14. Pauline Reiher 2004 Aqua Berlin e.V. 00:39,74
15. Annalina Hornbruch 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,29

abgemeldet
Matilde Barnes 2004 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vanessa Nock 2002 Aqua Berlin e.V. 00:31,30
2. Luisa Naumann 2002 SG MOGONO e.V. 00:32,66
3. Maike Wieczorek 2003 Aqua Berlin e.V. 00:33,72
4. Lara Marie Schifferdecker 2003 Aqua Berlin e.V. 00:36,41
5. Tabea Möller 2003 Aqua Berlin e.V. 00:37,68
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

noch Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Alina Cirotzki 2003 SG MOGONO e.V. 00:38,57
7. Cassandra Lenk 2003 SG MOGONO e.V. 00:39,88

+3s. Start vor dem Startsignal

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Binkau 2001 Aqua Berlin e.V. 00:32,18
2. Julia Böttiger 2001 SG MOGONO e.V. 00:36,28

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bjarne Volkmann 2008 Aqua Berlin e.V. 00:37,31
2. Matteo Gallio 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,81
3. Corbyn Gruhle 2008 Aqua Berlin e.V. 00:38,12
4. Ian Schemberger Diaz 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,97
5. Pascal Berth 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,11
6. Lennard Orlovius 2008 Aqua Berlin e.V. 00:43,43
7. Gabriel Klein 2008 Aqua Berlin e.V. 00:44,21
8. Luca Hanke 2008 SG MOGONO e.V. 00:51,73
9. Clemens Schulz 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:55,06

nicht am Start
Jakob Voppmann 2008 Aqua Berlin e.V.

abgemeldet
Finn Lange 2008 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Fisch 2007 Aqua Berlin e.V. 00:32,37
2. Luis Nöther 2007 Aqua Berlin e.V. 00:33,50
3. Tom Neidel 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,03
4. Fabrice Suslik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:36,61
5. Tom Roß 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,86
6. Sönke Ringel 2007 Aqua Berlin e.V. 00:37,37
7. William Klötzel 2007 Aqua Berlin e.V. 00:41,09
8. Jonah Alexander Barth 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,63

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Eisold 2006 Aqua Berlin e.V. 00:27,59
2. Marc Triebel 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,07
3. Willi Schmied 2006 Aqua Berlin e.V. 00:32,06
4. Joshua Sieg 2006 Aqua Berlin e.V. 00:32,75
5. Nevio Sachweh 2006 SG MOGONO e.V. 00:33,02
6. Felix Härle 2006 Aqua Berlin e.V. 00:33,53
7. Lennox Prinz 2006 Aqua Berlin e.V. 00:34,28
8. Celino Noack 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,07
9. Alexander Bringmann 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,58
10. Julian Griep 2006 Aqua Berlin e.V. 00:45,12

+3s. Start vor dem Startsignal
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Wohlers 2004 Aqua Berlin e.V. 00:26,78
2. Ben Gerhardt 2004 Aqua Berlin e.V. 00:28,36
3. Marc Kappe 2005 Aqua Berlin e.V. 00:28,84
4. Dominik Nisch 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:30,34
5. Bruno Hofmann 2005 SG MOGONO e.V. 00:31,41
6. Anton Sommer 2005 Aqua Berlin e.V. 00:32,31
7. Tobias Schulz 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,68
8. Hannes Becker 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,21
9. Maurice Nabroth 2004 SG MOGONO e.V. 00:34,29
10. Neils Barteck 2004 SG MOGONO e.V. 00:34,31
11. Leon Kretzmähr 2004 SG MOGONO e.V. 00:36,30
12. Tim Lieder 2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,50
13. Lorenz Schulz 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,37
14. Albert Joseph Llactahuaman Maia 2005 Aqua Berlin e.V. 00:40,37

nicht am Start
David Gasanova 2005 Aqua Berlin e.V.

abgemeldet
Elias-Ben Kunze 2004 Treptower SV Berlin e.V.
Simon Kunze 2004 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. John Jason Mrotzeck 2002 Aqua Berlin e.V. 00:25,38
2. Joshua Göttlich 2002 Aqua Berlin e.V. 00:25,99
3. Wadim Bader 2002 Aqua Berlin e.V. 00:26,87
4. Florian Handke 2002 Aqua Berlin e.V. 00:27,56
5. Leon Stebner 2003 Aqua Berlin e.V. 00:30,41
6. Paul Frenzel 2003 Aqua Berlin e.V. 00:32,44
7. Melvin Barteck 2002 SG MOGONO e.V. 00:34,38

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kathalina Amelie Haller 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,63
2. Ciara Roche 2008 SG MOGONO e.V. 00:46,25

nicht am Start
Helene Pacl 2008 SSV Berliner Haie e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Geiseler-Bonse 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,17
2. Lotta Roß 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,81

abgemeldet
Jasmin Nisse 2007 Treptower SV Berlin e.V.
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noch Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ayami Lobedan 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,18
2. Elisa Grundmann 2006 SG MOGONO e.V. 00:44,09
3. Hannah Graubner 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:52,18

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Latte 2004 Aqua Berlin e.V. 00:34,86
2. Lilly Lips 2005 SG MOGONO e.V. 00:34,93
3. Tony Hirt 2004 Aqua Berlin e.V. 00:35,90
4. Stella Kunkel 2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,20
5. Leni Scheib 2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,66
6. Bibiana Knörich 2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,81
7. Wiebke Fisch 2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,31
8. Tanita Krauße 2005 SG MOGONO e.V. 00:46,75
9. Luise Niedrich 2005 SG MOGONO e.V. 00:47,25

nicht am Start
Paula Lisanne Palmer 2005 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lucy Bautz 2003 Aqua Berlin e.V. 00:33,40
2. Luisa Naumann 2002 SG MOGONO e.V. 00:35,90

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Fisch 2007 Aqua Berlin e.V. 00:39,81
2. Luis Nöther 2007 Aqua Berlin e.V. 00:41,28

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Eisold 2006 Aqua Berlin e.V. 00:33,03
2. Joshua Börner 2006 Aqua Berlin e.V. 00:40,32

+3s. Start vor dem Startsignal

3. Felix Härle 2006 Aqua Berlin e.V. 00:41,31
4. Lennox Prinz 2006 Aqua Berlin e.V. 00:44,22
5. Eduards Bukancovs 2006 Aqua Berlin e.V. 00:44,37

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Hassold 2004 Aqua Berlin e.V. 00:31,10
2. Louis Rogge 2004 Aqua Berlin e.V. 00:31,90
3. Marc Kappe 2005 Aqua Berlin e.V. 00:32,41
4. Paul Wohlers 2004 Aqua Berlin e.V. 00:32,74
5. Paul Graubner 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,46
6. Tobias Schulz 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,81
7. Stefan Müller 2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,92
8. Felix Hartwig 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,07
9. Ole Nozinski 2004 Aqua Berlin e.V. 00:40,28
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noch Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich

noch Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bruno Hofmann 2005 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Stebner 2003 Aqua Berlin e.V. 00:29,61
2. Tim Posselt 2002 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,94

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Vogel 2001 SG MOGONO e.V. 00:32,32

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tessa Bublitz 2008 Aqua Berlin e.V. 00:40,12
2. Luna Hochheisel 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:46,40
3. Jessica Körner 2008 Aqua Berlin e.V. 00:47,49
4. Chrissy Lipecky 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:48,75
5. Paulina Robredo Irizar 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,24
6. Lavinia Triebel 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,44
7. Emilia Zoe Kremer 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:52,12
8. Charlotte Fuhrmann 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:52,40

abgemeldet
Ciara Roche 2008 SG MOGONO e.V.
Franziska Conrad 2008 SG MOGONO e.V.
Helene Pacl 2008 SSV Berliner Haie e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Lena Hille 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,34

abgemeldet
Lora Kante 2007 SG MOGONO e.V.
Sophie Rädler 2007 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia-Florentine Pilz 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,88
2. Lisa Jepsen 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:47,76

abgemeldet
Caroline Riethmüller 2006 SG MOGONO e.V.
Leonie Raschke 2006 Treptower SV Berlin e.V.
Lotta Vieser 2006 SG MOGONO e.V.
Marlene Drienovsky 2006 SG MOGONO e.V.
Neele Sophie Dames 2006 SG MOGONO e.V.
Selina Herrmann 2006 SG MOGONO e.V.
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sina Hermsdorf 2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,35
2. Marlena Nock 2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,39
3. Tony Hirt 2004 Aqua Berlin e.V. 00:38,05
4. Wiebke Fisch 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,06
5. Leni Scheib 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,85
6. Josephin Döring 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,12

abgemeldet
Letizia Wuttke 2004 SG MOGONO e.V.
Lilly Lips 2005 SG MOGONO e.V.
Luise Hoffmann 2005 SG MOGONO e.V.
Matilde Barnes 2004 Aqua Berlin e.V.
Paula Carlotta Krause 2005 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vanessa Nock 2002 Aqua Berlin e.V. 00:36,59
2. Tabea Möller 2003 Aqua Berlin e.V. 00:41,08
3. Lara Marie Schifferdecker 2003 Aqua Berlin e.V. 00:42,93

abgemeldet
Cassandra Lenk 2003 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Binkau 2001 Aqua Berlin e.V. 00:36,87

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ian Schemberger Diaz 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,99
2. Bjarne Volkmann 2008 Aqua Berlin e.V. 00:43,76
3. Corbyn Gruhle 2008 Aqua Berlin e.V. 00:44,97
4. Theo Becker 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:48,46
5. Gabriel Klein 2008 Aqua Berlin e.V. 00:51,56
6. Tim Raschke 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:53,04
7. Clemens Schulz 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:07,97

nicht am Start
Luca Hanke 2008 SG MOGONO e.V.

abgemeldet
Finn Lange 2008 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Neidel 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,36
2. Max Boczek 2007 Aqua Berlin e.V. 00:40,50
3. Fabrice Suslik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,84
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Triebel 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,62
2. Joshua Sieg 2006 Aqua Berlin e.V. 00:38,15
3. Celino Noack 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,87
4. Tom Kasties 2006 Aqua Berlin e.V. 00:45,52
5. Eduards Bukancovs 2006 Aqua Berlin e.V. 00:45,95

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Rogge 2004 Aqua Berlin e.V. 00:32,79
2. Ben Gerhardt 2004 Aqua Berlin e.V. 00:33,39
3. Leander Moritz Thieme 2005 Aqua Berlin e.V. 00:34,75
4. Stefan Müller 2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,53
5. Paul Graubner 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,87
6. Hannes Becker 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:41,07
7. Albert Joseph Llactahuaman Maia 2005 Aqua Berlin e.V. 00:50,61

nicht am Start
Lars Gansauge 2004 SG MOGONO e.V.
Leon Kretzmähr 2004 SG MOGONO e.V.
Maurice Nabroth 2004 SG MOGONO e.V.

abgemeldet
Elias-Ben Kunze 2004 Treptower SV Berlin e.V.
Lennard Hornbruch 2004 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Göttlich 2002 Aqua Berlin e.V. 00:30,16
2. Tim Posselt 2002 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,06

nicht am Start
Melvin Barteck 2002 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Philipp Vogel 2001 SG MOGONO e.V.



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

02.11.2019 20:15 16 Aqua Berlin e.V.

Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed

Jahrgang 2007/2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 3. Mannschaft Iris 2007 Aqua Berlin e.V. 02:39,47

Florian Fisch 2007 (M)

Laura Hillmann 2007 (W)

Ziva Würger 2007 (W)

Luis Nöther 2007 (M) 200m: 02:39,47 (02:39,47)

2. 1. Mannschaft 2007 SSV Berliner Haie e.V. 02:42,71
Tom Neidel 2007 (M)

Pascal Berth 2008 (M)

Carlotta Geiseler-Bonse 2007 (W)

Lotta Lena Hille 2007 (W) 200m: 02:42,71 (02:42,71)

3. 1. Mannschaft TG Friese 2007 Aqua Berlin e.V. 02:49,97
Bjarne Volkmann 2008 (M)

Charlotte Fiebig 2008 (W)

Tessa Bublitz 2008 (W)

Corbyn Gruhle 2008 (M) 200m: 02:49,97 (02:49,97)

4. 2. Mannschaft 2007 SSV Berliner Haie e.V. 02:54,05
Helene Pacl 2008 (W)

Tom Roß 2007 (M)

Kathalina Amelie Haller 2008 (W)

Matteo Gallio 2008 (M) 200m: 02:54,05 (02:54,05)

5. 1. Mannschaft 2007 Treptower SV Berlin e.V. 03:14,27
Tim Raschke 2008 (M)

Theo Becker 2008 (M)

Chrissy Lipecky 2008 (W)

Luna Hochheisel 2008 (W) 200m: 03:14,27 (03:14,27)

nicht am Start
2. Mannschaft 2007 Treptower SV Berlin e.V.
3. Mannschaft 2007 SSV Berliner Haie e.V.

Wettkampf 14 - 4x50m Lagen mixed

Jahrgang 2005/2006

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Iris 2005 Aqua Berlin e.V. 02:18,72

Leander Moritz Thieme 2005 (M)

Kim Lucy Gabriel 2005 (W)

Marc Kappe 2005 (M)

Stella Kunkel 2005 (W) 200m: 02:18,72 (02:18,72)

2. 2. Mannschaft Iris 2005 Aqua Berlin e.V. 02:23,60
Sina Hermsdorf 2005 (W)

Ben Eisold 2006 (M)

Wiebke Fisch 2005 (W)

Joshua Sieg 2006 (M) 200m: 02:23,60 (02:23,60)

3. 4. Mannschaft 2005 Treptower SV Berlin e.V. 02:38,59
Pia-Florentine Pilz 2006 (W)

Annalina Hornbruch 2005 (W)

Tobias Schulz 2005 (M)

Marc Triebel 2006 (M) 200m: 02:38,59 (02:38,59)

4. 1. Mannschaft Hochleistungsgruppe 2005 Aqua Berlin e.V. 02:51,72
Stefan Müller 2005 (M)

Lina Nöther 2005 (W)

Felix Hartwig 2005 (M)

Jada Minou Nicicky 2006 (W) 200m: 02:51,72 (02:51,72)
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noch Wettkampf 14 - 4x50m Lagen mixed

noch Jahrgang 2005/2006

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. 3. Mannschaft 2005 Treptower SV Berlin e.V. 03:01,23

Lisa Jepsen 2006 (W)

Hannah Graubner 2006 (W)

Hannes Becker 2005 (M)

Celino Noack 2006 (M) 200m: 03:01,23 (03:01,23)

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed

Jahrgang 2003/2004

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft TG Manu 2003 Aqua Berlin e.V. 02:13,70

Louis Rogge 2004 (M)

Tony Hirt 2004 (W)

Leon Stebner 2003 (M)

Lucy Bautz 2003 (W) 200m: 02:13,70 (02:13,70)

2. 1. Mannschaft Olympiastützpunkt 2003 Aqua Berlin e.V. 02:23,56
Tabea Möller 2003 (W)

David Hassold 2004 (M)

Leonie Latte 2004 (W)

Ben Gerhardt 2004 (M) 200m: 02:23,56 (02:23,56)

3. 2. Mannschaft Olympiastützpunkt 2003 Aqua Berlin e.V. 02:30,59
Paul Wohlers 2004 (M)

Pauline Reiher 2004 (W)

Ole Nozinsk i 2004 (M)

Maike Wieczorek 2003 (W) 200m: 02:30,59 (02:30,59)

4. 5. Mannschaft 2003 Treptower SV Berlin e.V. 02:44,75
Jule Dümichen 2004 (W)

Dominik  Nisch 2004 (M)

Paul Graubner 2004 (M)

Lavinia Triebel 2008 (W) 200m: 02:44,75 (02:44,75)

nicht am Start
1. Mannschaft 2003 SG MOGONO e.V.

Wettkampf 16 - 4x50m Lagen mixed

Jahrgang 2000-2002

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aqua Finisher 2001 Aqua Berlin e.V. 02:12,81

Nele Binkau 2001 (W)

Joshua Göttlich 2002 (M)

Wadim Bader 2002 (M)

Vanessa Nock 2002 (W) 200m: 02:12,81 (02:12,81)

nicht am Start
1. Mannschaft 2002 SG MOGONO e.V.

Abschnittende: 20:15 Uhr
Protokollende: 20:15 Uhr

_____________________________    _____________________________    
Schiedsrichter                                 Protokollführer                                 


